

# Resultatrapport

RÅNÄS 4:H 814400-5777

Sida 1 (2)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2019-03-17 07:32:15

Räkenskapsår: 2018-01-01 - 2018-12-31

Senaste ver.nr: A897

	Perioden	Perioden / Föregående år, totalt	Föregående år, totalt
<b>Rörelsens intäkter och lagerförändring</b>			
<b>Nettoomsättning</b>			
3010 Intäkter	4 400,00	6.3%	69 803,50
3011 Kiosk / Efteranmälan	31 392,00	-	0,00
3020 Anmälningsavgifter	108 330,00	107.4%	100 840,00
3021 Medlemsavgifter	118 963,00	94.7%	125 670,00
3030 Sponsring	200 125,00	74.0%	270 612,00
<b>S:a Nettoomsättning</b>	<b>463 210,00</b>	<b>81.7%</b>	<b>566 925,50</b>
<b>Övriga rörelseintäkter</b>			
3911 Hyresintäkter	104 720,00	100.8%	103 925,00
3985 Erhållna statliga bidrag	77 060,81	143.2%	53 830,00
3987 Erhållna kommunala bidrag	363 930,00	120.6%	301 805,00
<b>S:a Övriga rörelseintäkter</b>	<b>545 710,81</b>	<b>118.7%</b>	<b>459 560,00</b>
<b>S:a Rörelsens intäkter och lagerförändring</b>	<b>1 008 920,81</b>	<b>98.3%</b>	<b>1 026 485,50</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
<b>Råvaror och förnödenheter</b>			
4010 Inköp materiel och varor	-36 590,95	97.1%	-37 682,00
4011 Tävlingskostnader Rånäs	-74 393,00	179.8%	-41 369,00
4012 Träningsresor	0,00	0.0%	-46 300,00
4015 Ledarutbildning	-10 405,00	22.6%	-45 999,00
4020 Anmälningsavgifter	-49 480,00	77.5%	-63 840,00
<b>S:a Råvaror och förnödenheter</b>	<b>-170 868,95</b>	<b>72.7%</b>	<b>-235 190,00</b>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>838 051,86</b>	<b>105.9%</b>	<b>791 295,50</b>
<b>Övriga externa kostnader</b>			
5010 Lokalhyra	-269 162,00	98.2%	-274 063,00
5020 El för belysning	-62 990,00	136.5%	-46 136,00
5030 Värme	-81 354,00	114.0%	-71 350,00
5050 Lokaltillbehör	-1 389,50	32.4%	-4 295,00
5060 Städning och renhållning	0,00	0.0%	-6 250,00
5070 Reparation/underhåll av lokaler	-24 027,00	-	0,00
5410 Förbrukningsinventarier	-107 246,00	200.7%	-53 436,00
5910 Annonsering	-166,00	17.4%	-954,00
6212 Mobiltelefon	0,00	0.0%	-220,00
6310 Företagsförsäkringar	-7 284,00	567.3%	-1 284,00
6420 Revisionsarvoden	-2 000,00	100.0%	-2 000,00
6530 Redovisningstjänster	-3 843,00	100.0%	-3 843,00
6540 IT-tjänster	-7 260,00	87.4%	-8 303,00
6570 Bankkostnader	-2 143,00	108.6%	-1 974,00

# Resultatrapport

RÅNÄS 4:H 814400-5777

Sida 2 (2)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2019-03-17 07:32:15

Räkenskapsår: 2018-01-01 - 2018-12-31

Senaste ver.nr: A897

	Perioden	Perioden / Föregående år, totalt	Föregående år, totalt
6981 Föreningsavg, avdragsgilla	-5 100,00	91.1%	-5 600,00
6991 Övr ext kostn, avdragsgilla	-12 690,03	305.0%	-4 160,00
<b>S:a Övriga externa kostnader</b>	<b>-586 654,53</b>	<b>121.2%</b>	<b>-483 868,00</b>
<b>Personalkostnader</b>			
7010 Löner till kollektivanställda	-298 438,00	111.5%	-267 669,00
7011 Arvode	-5 000,00	-	0,00
7411 SEB TGL	-11 776,00	76.5%	-15 402,00
7510 Lagstadgade sociala avgifter	-82 943,00	98.3%	-84 388,00
7531 Särsk löneskatt lön/ers	-17 482,00	618.0%	-2 829,00
7690 Erhållna personalbidrag	254 026,00	108.1%	235 086,00
<b>S:a Personalkostnader</b>	<b>-161 613,00</b>	<b>119.5%</b>	<b>-135 202,00</b>
<b>S:a Rörelsens kostnader</b>	<b>-919 136,48</b>	<b>107.6%</b>	<b>-854 260,00</b>
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>	<b>89 784,33</b>	<b>52.1%</b>	<b>172 225,50</b>
<b>Avskrivningar</b>			
7780 Avskrivningar enligt plan	-44 516,00	100.0%	-44 516,00
<b>S:a Avskrivningar</b>	<b>-44 516,00</b>	<b>100.0%</b>	<b>-44 516,00</b>
<b>Rörelseresultat efter avskrivningar</b>	<b>45 268,33</b>	<b>35.4%</b>	<b>127 709,50</b>
<b>Resultat före finansiella intäkter och kostnader</b>	<b>45 268,33</b>	<b>35.4%</b>	<b>127 709,50</b>
<b>Finansiella intäkter och kostnader</b>			
<b>Övriga ränteintäkter och liknande intäkter</b>			
8301 Ränteintäkt Skattekonto	0,00	0.0%	-9,00
<b>S:a Övriga ränteintäkter och liknande intäkter</b>	<b>0,00</b>	<b>0.0%</b>	<b>-9,00</b>
<b>Räntekostnader och liknande resultatposter</b>			
8400 Räntekostnader	-1 000,00	78.4%	-1 276,32
8423 Räntekostnad skattekonto	-106,00	67.1%	-158,00
<b>S:a Räntekostnader och liknande resultatposter</b>	<b>-1 106,00</b>	<b>77.1%</b>	<b>-1 434,32</b>
<b>S:a Finansiella intäkter och kostnader</b>	<b>-1 106,00</b>	<b>76.6%</b>	<b>-1 443,32</b>
<b>Resultat efter finansiella intäkter och kostnader</b>	<b>44 162,33</b>	<b>35.0%</b>	<b>126 266,18</b>
<b>Resultat före bokslutsdispositioner och skatt</b>	<b>44 162,33</b>	<b>35.0%</b>	<b>126 266,18</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>44 162,33</b>	<b>35.0%</b>	<b>126 266,18</b>
<b>Årets resultat</b>			
8999 Årets resultat	-44 162,33	35.0%	-126 266,18
<b>S:a Årets resultat</b>	<b>-44 162,33</b>	<b>35.0%</b>	<b>-126 266,18</b>
<b>Beräknat resultat:</b>	<b>0,00</b>	<b>-</b>	<b>0,00</b>